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292,23

2,5%
291,92

291,79

To
r

Sohle 296,87müNN

15° Bogen nach Unten 
Sohle 295,14m üNN

45° Bogen 
Sohle 295,75m üNN

45° Bogen 
Sohle 295,78m üNN

3.Kontrollschacht neu
KD 290,64 m ü. NN
KS 288,195 m ü. NN

Kontrollschacht
KD 293,805 m ü. NN
KS 291,665 m ü. NN

Kontrollschacht 
KD 293,165 m ü. NN
KS 289,685 m ü. NN

Interimskindergarten

Kontrollschacht
KD 299,57 m ü. NN
KS 297,47 m ü. NN

Kontrollschacht
KD 299,57 m ü. NN
KS 297,47 m ü. NN

Kontrollschacht
KD 300,88 m ü. NN
KS 298,48 m ü. NN

Geplante 
Kita

Anschluss UV

296,70 m ü. NN

Kabelschacht für
Datenkabel

Kabelschacht für 
Strom / Datenkabel

Wasserschacht 
DN1000

Kabelschacht für 
Strom / Datenkabel

Schaltschrank mit Zählerplatz für Strom und Telekom

Anschluss DN 300 für geplante Kita 

Hydrantenschacht
Schachtdeckel: 293,675 m ü. NN
Schachtsohle: 292,025 m ü. NN

Kabelschacht
Schachtdeckel: 293,625 m ü. NN

Schachtsohle: 292,50 m ü. NN

297,40

300,00

297,40

Anlieferung/
Eingang

KITA 
FFB OG: 297,40

FFB EG: 293,90 

Erschließungsweg
Betonpflaster DECASTON,
nativo grau-schwarz,
als Kleinpflastersystem

Wege Holzhackschnitzel

Kiss & Ride Zone

Tribüne/Kletterhang

Notausgang
Turnhalle

Turnhalle

Fallschutz:
Holzhackschnitzel 5/30 mm

Schwingnest

Kleinkind Rutsche
PH 1,50m

Tor Zufahrt Pflege
Breite 4 m

Hangrampe

2,50

2,50

6,
08

7,46

6,
00

6,53
2,00

4,53

301,10

DN 800
DH: 293,72
SH: 293,04

Zapfstelle

300,25

Balancier- und Kletterkombination
Fallschutz: Holzhackschnitzel 5/30 mm

297,40

Hangrutsche

Spielfächen 1200 qm

Sandspielbereich 
U3

Sandspielbereich Ü3

Wassertisch

Findlinge

Tor
Breite 1,20 m

18 STG 15/32

Trampoline

Freifläche für Sommerfeste

Dreifachschaukel
Fallschutz: Holzhackschnitzel 5/30 mm

bewachsene Böschung 

300,00

299,00

298,00

Erweiterung Einfahrt R 4,26

16,82

Ausguck 

Podest 

Tilia cordata

298,80

Spielwiese 20,00 x 13,00 m

DN 800
DH: 293,74
SH: 292,03

2,
51

303,50

304,00

301,50

300,00

300,50

301,00

302,00

300,50

302,00

Zugang
Kita

299,60

300,00

299,20

298,40

298,00

297,60

299,50

299,00

298,50

298,00

297,50

297,00

296,50

296,00

299,50

298,50

297,50

301,00

Spielhäuschen

Sickerpackung:
Schotter 16/32 mm
1,0 x 1,0 x 1,0 m

Sickerpackung:
Schotter 16/32 mm
1,0 x 1,0 x 1,0 m

2,57

4,19

295,50

295,00

294,50

294,00

293,50

293,00

292,50

292,00

291,50

291,00

Sickerpackung:
Schotter 16/32 mm
1,0 x 1,0 x 1,0 m

2,5%

297,36

Sickerpackung:
Schotter 16/32 mm
1,0 x 1,0 x 1,0 m

297,50

297,60

297,85

Fallschutz:
Holzhackschnitzel 5/30 mm

Spielhaus Ü3
Fallschutz: Holzhackschnitzel 5/30 mm

293,78 293,84

0,50

292,61

Rigole
L x B x H: 20,28 x 1,2 x 1,32 
OK Rigole: 291,50
Lage und Höhe nachrichtlich

293,00

293,73

292,71

multifunktionale Rollfläche:
EPDM-Belag

Geräteschuppen:
L x B = 6,00 x 3,00 m

Leuchte Bestand:
verschoben

Betonpflaster:
20 x 20 x 8 cm,
Reihenverband, 
wie Bestand

Betonpflaster:
20 x 20 x 8 cm,
Reihenverband, wie Bestand

Betonpflaster:
20 x 20 x 8 cm,
Reihenverband, 
wie Bestand

Leuchte Bestand
verschoben

Betonpflaster:
20 x 20 x 8 cm,
Reihenverband, 
wie Bestand

292,66

292,85

Sitzbank
Betonfertigteil aus radialen 
Elementen mit je 2 m 

Sitzbank
Betonfertigteil aus radialen 
Elementen mit je 2 m 

Zufahrt Anlieferung

Stellplatz Ersatz:
5 STK.

Tiefbord: 8/30 cm
Einbau in Betonfundament
mit beidseitiger 
Rückenstütze

Tiefbord: 8/30 cm
Einbau in Beton-
fundament
mit beidseitiger Rückenstütze

Tiefbord
8/30 cm
Einbau in Betonfundament
mit beidseitiger Rückenstütze

Hochbord: 15/30 cm
Einbau in Betonfundament
mit beidseitiger 
Rückenstütze

Rundbord: 15/22 cm
Einbau in Betonfundament
mit beidseitiger 
Rückenstütze Tiefbord: 8/30 cm

Einbau in Betonfundament
mit beidseitiger 
Rückenstütze

Rundbord: 15/22 cm
Einbau in Betonfundament
mit beidseitiger Rückenstütze

Mauerscheiben

Tiefbord: 8/30 cm
Einbau in Betonfundament
mit beidseitiger 
Rückenstütze

Poller
rechteckig,
Edelstahl farbbeschichtet

Mauerscheiben

Tiefbord: 8/30 cm
Einbau in Betonfundament
mit beidseitiger 
Rückenstütze

Parkplätze Bestand

Parkplätze Bestand

Parkplätze Bestand

Parkplätze Bestand

Parkplätze Bestand

Parkplätze Bestand

Parkplätze Bestand

Parkplätze BestandParkplätze Bestand

Parkplätze BestandParkplätze Bestand

Parkplätze Bestand

Podest 

Muldenrinne:
Betonsteinpflaster 
10 x 20 x 8 cm, 
Oberfläche nativo

Bodenhülse:
für Sonnenschirm 3,5 x 3,5 m 
genaue Lage in Abstimmung

Stabmattenzaun
H = 2,00 m

Tor
einflügelig, 
H = 2,00 m

Stabmattenzaun:
H = 2,00 m

Stabmattenzaun
H = 2,00 m

0,50

0,50

Stabmattenzaun:
H = 2,00 m

0,50

3,00

3,00

Stabmattenzaun:
H = 2,00 m0,50

Böschungssicherung:
Robinienholzstämme
D = 15 cm

Böschungssicherung
Robinienholzstämme
D = 15 cm

Muldenrinne:
Betonsteinpflaster 
10 x 20 x 8 cm, 
Oberfläche nativo

Findlinge

Matschtisch

Stabmattenzaun:
H = 2,00 m0,50

293,30

293,22

1,80

1,80

Einfassung
Pflasterzeile

Einfassung
Pflasterzeile

Erschließungsweg
Bestand:
Belag Betonpflaster

Anschluss an Bestand

Stützmauer:
Ortbeton, B = 25 cm

Treppenanlage Süd
20 STG 17/29, 
mit beidseitigem 
Handlauf

7 STG

7 STG

6 STG

Spielplatz Bestand

Platz
Betonpflaster DECASTON,
nativo grau-schwarz,
verlegt im wilder Verband

Erschließungsweg Bestand
Betonpflaster

293,83

293,85

297,75

298,80

299,90

297,82

298,32

300,30

Verbindungsweg 
Kleinspielfeld

297,40

297,40

297,40

297,40

293,90

293,90

292,13

291,45

291,33

289,53

290,24

290,11

291,57

292,30

293,90

297,29

297,20

297,27

297,24

297,20

297,25

297,29

297,23

297,30

297,22297,40

297,20

293,90

293,90

292,86

303,00

302,50

292,88

293,34

292,69

293,76

293,78

293,06

293,90
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293,60 293,41 293,37 293,00
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293,09293,49
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293,93
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293,70

293,48 293,44

294,19

293,95

292,41

292,34

292,79

292,73

292,53

293,82

293,85

297,20

297,32

297,27

297,24

297,25

297,99

297,40

297,55

301,35

301,56

301,56

301,35

302,10

301,60

302,65

302,70

303,60

292,95

293,30

293,20

292,72

292,97

292,90

300,55

300,94

302,00

304,80

303,42

293,79

293,80

293,84

293,73

293,82

293,87

293,71

293,83

293,14

293,21

293,25

293,64293,65

293,58

293,77

300,67

300,45

300,86

300,73

301,83

301,30

297,26

301,00

297,28

297,50

297,30

298,74

297,27

297,29

297,60

297,60

298,50

297,20

297,55

297,55

297,23

297,60

297,60
297,50

297,45
297,40

293,22

293,77

293,62

297,40

297,32 297,90

297,22

2,
8%

293,48

1,3%

293,20

293,26

292,34

292,10

293,27

293,28

293,31
293,46

293,75

293,80

4,
2%

3,
2%

293,90

293,87

9,0%

296,20

9,2%

293,87

295,14

294,06

9,3%

293,11

297,83

297,27

297,67

2,3%

2,8%

1,8%

2,5%

0,7%

0,7%

1,5
%

2,0%

4,4%

3,
6%

3,5%

3,6%

3,5%

1,8%1,8%

3,5%

3,7%

Pflegezufahrt

Pflegezufahrt

3,87

2,57

Einfassung
Pflasterzeile

Einfassung
Pflasterzeile

R 1,00

R 1,00

R
 7,05

R 7,91

R 3,00

R 3,03

R 6,50

3,50

3,
65

6,
2%

Beleuchtung Vordach bzw. Fassade
Planung Stammler Architekten

2,00

2,
00

Fahrradbügel
Standort 1

Fahrradbügel
Standort 2 

Schleppkurve Müllfahrzeug

Blockpflanzung
Spiraea x bumalda 'Anthony Waterer'
Spiraea betulifolia Blockpflanzung

Spiraea x bumalda 'Anthony Waterer'
Spiraea betulifolia

Außenbereich Kita
Betonpflaster DECASTON,
nativo grau-schwarz,
als Kleinpflastersystem

Blockpflanzung
Salix purpurea 

Blockpflanzung
Salix purpurea 

Fassadenrinne

Fassadenrinne

Aesculus hippocastanum

Tilia cordata

Acer platanoides

Acer platanoides

Acer platanoides

Fagus sylvatica 'Pendula'

Tilia cordata

Tilia cordata

Tilia cordata

Acer platanoides

Acer platanoides

Acer platanoides

Trinkwasseranschluss 
und Außenanschluss Wasser

Stromanschluss 
an Gebäudefassade

Stromanschluss 
an Gebäudefassade

Trinkwasseranschluss 
und Außenanschluss Wasser

Kastenrinne

Kastenrinne

3,7%

292,53

Standort Müll:
L x B 5,70 x 3,72

292,21

292,40

Maueröffnung
40cm x 10 cm

297,30

Hochbord: 15/30 cm
Einbau in Betonfundament
mit beidseitiger Rückenstütze

Leuchte Bestand:
verschoben

zusätzlicher Lärmschutzwall +1,00 m 
bewachsene Böschung mit heimischer Wildhecke

Modellierung 
Rasen

Projekt
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Höhe Bestand

Höhe Neuplanung

Grenze Bearbeitungsbereich

Entwässerungsleitung 
Regenwasser Planung

Entwässerungsleitung 
Regenwasser Bestand

Elektroleitung Bestand

Unterirdisch

Baum Rodung

Baum Bestand

Baum Planung

Gehölze Planung

Betonpflaster Außenbereich Kita und Erschließungsweg

Betonpflaster Parkplätze

Betonpflaster Erschließungsweg / Platz 

Fallschutz Holzhackschnitzel 5/30 mm

Sand 0,2/2 gewaschen

Pflanzung

Rasen Ansaat

Leuchte Bestand

Leuchte Bestand versetzen

Leuchte Bestand verschoben

Leuchte Planung

Beleuchtung Planung Architkekt 

Schacht Bestand

Schacht Planung Büro Knörzer

Schacht RW Planung Büro Knörzer

Straßenablauf Bestand

Straßen- bzw. Hofablauf Planung

KS
vorh

Schotterrasen

Natursteinpflaster

Asphalt

Schotter

348,250

348,250

LEGENDE


	3.1.1.2 [E Lageplan Var. 2 M 1:200]
	2/3.1.1.2
	Ansichtsbereich-25


